
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

________________________________________________________________________________________________

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°18 Del 23-04-2018

Oggetto: Incarico di supplenza al Vice Segretario Dott.ssa Silvana Arena per sostituzione del
Segretario Generale Dott. Pierpaolo Nicolosi, in data 23 aprile 2018.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

Atteso che in data odierna avrà luogo una seduta di Giunta Comunale, per urgenti adempimenti;

Considerato che il Segretario Generale Dott. Pierpaolo Nicolosi, ha comunicato di non potere
essere presente in data odierna presso l'Ente, in quanto chiamato, per urgenti adempimenti di
carattere istituzionale, presso il Comune di Capizzi, in cui presta servizio in convenzione;

Atteso che nei casi di assenza o impedimento del titolare dell’Ufficio di Segreteria, le relative
funzioni vicarie sono espletate dal Vice Segretario Comunale a norma del vigente Regolamento
Organico del personale e dell’art. 56 dello Statuto Comunale;

Visto il D.P.R. 4.12.97 n° 465 che reca disposizioni in materia di ordinamento dei Segretari
Comunali e Provinciali;

Atteso che è rimessa alla competenza del Sindaco la facoltà di nomina del Segretario Comunale e,
quindi, del supplente nei casi di assenza del titolare;

Ravvisata, la necessità di dovere garantire la continuità e regolarità dei servizi di Segreteria
Generale;

Ritenuto, per quanto precede, di dover adottare il formale provvedimento di sostituzione nei
confronti del Vice Segretario dott.ssa Arena Silvana;

Per quanto espresso in premesso



f.to Lanza Matilde

f.to Dott.ssa Francesca Draià

D E C R E T A

Incaricare la  Dott.ssa Silvana Arena, Vice Segretario Comunale, per la sostituzione del Segretario
Generale Dott. Pierpaolo Nicolosi, in data 23 aprile 2018, impegnato presso il Comune di Capizzi
per le motivazioni espresse in premessa.

Il responsabile del Procedimento

IL SINDACO


